
UCHWAŁA NR XX/171/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Mirosławcu za 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Ośrodka Kultury w Mirosławcu za 2011 rok, na który 
składa się wprowadzenie do sprawozdania, rachunek zysków i strat, bilans, informacja dodatkowa wraz 
z załącznikiem, zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz dodatkowe uzgodnnienia do bilansu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D8AE40A6-2B27-4EC8-82E0-6735E9BCB4A4. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




